Pression  Mesure électrique de pression  Manomètres numériques 84
SIKA France
134-140rue d‘Aubervilliers
75019 Paris - FRANCE
Fiche technique
10/2018
Téléphone : +33 1 40 38 08 08
E-mail : sika.fr@wanadoo.fr

Certificat No. TAA00001CJ
Certificat (en option)
Certificat d‘étalonnage accrédité DAkkS
Certificat d‘étalonnage usine
Pression  Mesure électrique de pression  Manomètres numériques 86
SIKA France
134-140rue d‘Aubervilliers
75019 Paris - FRANCE
Fiche technique
10/2018
Téléphone : +33 1 40 38 08 08
E-mail : sika.fr@wanadoo.fr
Site internet : www.sika.net
Modèle Code produit
E2 Précision 0,5 %, plage de mesures -1 à 3 bar, résolution 1 mbar EME8REF-E2-0003
Précision 0,5 %, plage de mesures -1 à 40 bar, résolution 10 mbar EME8REF-E2-0040
Précision 0,5 %, plage de mesures 0 à 700 bar, résolution 100 mbar EME8REF-E2-0700
Précision 0,5 %, plage de mesures 0 à 1000 bar, résolution 100 mbar EME8REF-E2-1000
D2 Précision 0,1 %, plage de mesures -1 à 3 bars, résolution 1 mbar EME8REF-D2-0003
Précision 0,1 %, plage de mesures -1 à 40 bar, résolution 10 mbar EME8REF-D2-0040
Précision 0,1 %, plage de mesures 0 à 700 bar, résolution 100 mbar EME8REF-D2-0700
Précision 0,1 %, plage de mesures 0 à 1000 bar, résolution 100 mbar EME8REF-D2-1000
BEST
SELLER
Référence de commande
Modèle